
Id: E4723A7B-70C4-43BA-9A52-B2AC7425773B. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 67.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559 i 583), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583)  oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej Nr 

LXVI.426.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



Id: E4723A7B-70C4-43BA-9A52-B2AC7425773B. Podpisany Strona 2 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Nr 67.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w 

Kunowie 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

         

 Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW 

 Nr dokumentu 67.2022 

 Data podjęcia 2022-04-06 

 Rodzaj Plan dochodów 

         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 852   Pomoc społeczna 9 000,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 9 000,00 

 
  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

9 000,00 

 
 

     

   
9 000,00 

      

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: E4723A7B-70C4-43BA-9A52-B2AC7425773B. Podpisany Strona 3 
 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

           

 Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW 

 Nr dokumentu 67.2022 

 Data podjęcia 2022-04-06 

 Rodzaj Plan wydatków 

           

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 
 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -300,00 
 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -300,00 
 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 300,00 
 

   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 
 

 750   Administracja publiczna 0,00 
 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 
 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 
 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 
 

   4270 Zakup usług remontowych 5 890,00 
 

   4300 Zakup usług pozostałych -5 890,00 
 

  75495  Pozostała działalność 9 000,00 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 
 

 758   Różne rozliczenia -1 000,00 
 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe -1 000,00 
 

   4810 Rezerwy -1 000,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 1 000,00 
 

  80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 
 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000,00 
 

  80104  Przedszkola  0,00 
 

   4260 Zakup energii 10 000,00 
 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 
 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół -790,00 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia -790,00 
 

  80195  Pozostała działalność 790,00 
 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe -94,00 
 

   4260 Zakup energii 884,00 
 

 926   Kultura fizyczna 0,00 
 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
 

   4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 
 

           

 
Razem: 9 000,00 

 


